
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.novembris                                                                            protokols Nr.25. 

LĒMUMS Nr. 9. 

Par attīstības priekšlikuma nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalnā,   

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, publisko apspriešanu 

 

Izskatot SIA “GP Systems” 2018.gada 19.oktobra iesniegumu, reģistrēts Ķekavas novada 

pašvaldībā ar Nr. 1-6.1/18/5096,  kurā SIA “GP Systems” izsaka vēlmi ierosināt apbūves tiesību 

izsoli uz daļu no nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi”, Katlakalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, lai uzstādītu radio balstu H-30m, tajā skaitā veicot publisko apspriešanu par radio balsta 

uzstādīšanu, konstatēts: 

1. daļa no nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi”, Katlakalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kur SIA “GP Systems” vēlas uzstādīt radio balstu, atrodas publiskā lietošanā esošā teritorijā; 

2. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 

„Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 142.punkta 142.4.apakšpunktu, lai nodrošinātu 

iedzīvotāju līdzdalību īpaši svarīgu vietējās nozīmēs jautājumu izlemšanā, ja jautājums ir 

saistīts ar apbūvi publiskā lietošanā esošā teritorijā, ar Ķekavas novada domes lēmumu visās 

pašvaldības administratīvās teritorijas daļās vai konkrētā daļā var organizēt publisko 

apspriešanu. 
 

Pamatojoties uz: 
- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 142.punkta 142.4.apakšpunktu un 147.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2018.gada 31.oktobra sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 
1. Nodot publiskai apspriešanai attīstības priekšlikumu - radio balsta H-30m uzstādīšana 

nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 
(kadastra numurs 8070 002 0287).  

2. Publisko apspriešanu organizēt Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijā. 

3. Paziņojumu par sākotnējo publisko apspriešanu un gala ziņojumu publicēt Ķekavas novada 
pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā „Ķekavas novads”, ievietot Ķekavas novada 
pašvaldības interneta vietnē „www.kekavasnovads.lv”, kā arī izvietot Ķekavas novada 
pašvaldības Centrālās administrācijas ēkā Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

4. Paziņojumā ietvert ziņas par sākotnējo publisko apspriešanu prezentācijas pasākumu, 
atsauksmju iesniegšanas termiņu un vietu, informatīvā tālruņa numuru uzziņām. Publiskās 
apspriešanas prezentācijas pasākums notiks 2018.gada 28.novembrī no plkst. 18:00- 20:00, 
Katlakalna tautas nams, adrese: Pļavniekkalna iela 35, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, LV-2111. 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/


 2 

5. Apstiprināt “Publiskās apspriešanas aptaujas anketu” (pielikumā). 

6. Par atsauksmju iesniegšanas vietu noteikt Ķekavas novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas ēku Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

7. Nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi”, attīstības priekšlikumu nodot publiskajai apspriešanai 
uz 4 (četrām) nedēļām, termiņu skaitot no paziņojuma publicēšanas Ķekavas novada 
pašvaldības bezmaksas informatīvajā biļetenā “Ķekavas novads” 2018.gada novembra 
izdevumā.  

8. Izvietot Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijā uz pašvaldības iestādēm piederošajiem 
ziņojuma stendiem paziņojumus, sākot no dienas, kad Ķekavas novada pašvaldības bezmaksas 
informatīvajā biļetenā “Ķekavas novads” publicēts paziņojums, norādot informāciju, par 
prezentācijas pasākumu, atsauksmju iesniegšanas termiņu un vietu, informatīvā tālruņa numuru 
uzziņām. 

9. Izvietot informatīvu stendu (ne mazāku kā 1,2 x 1,2 m) zemesgabalā “Katlakalna kapi”, 
Katlakalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sākot no dienas, kad Ķekavas novada 
pašvaldības informatīvajā biļetenā “Ķekavas novads” publicēts paziņojums, līdz publiskās 
apspriešanas beigām. Informatīvajā stendā izvietot ieceri radio balsta H-30m uzstādīšanai 
pašvaldības nekustamajā īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā, un ietvert ziņas par ierosinātāju, ieceres prezentācijas pasākumu, atsauksmju 
iesniegšanas termiņu un vietu, informatīvā tālruņa numuru uzziņām. 

10. Gala ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem izskatīt pēc publiskās apspriešanas 
termiņa beigām un viedokļu apkopošanas nākamajā kārtējā Ķekavas novada domes Attīstības 
un uzņēmējdarbības atbalsta komitejā un Ķekavas novada domes sēdē. 

11. Noteikt šādu anketas aizpildīšanas kārtību un vērtēšanas kritērijus: 

11.1. Katrs balsstiesīgais respondents aptaujā piedalās tikai ar vienu balsi. Ja respondents 

iesniedzis divas vai vairāk anketas, skaita to, kura iereģistrēta pašvaldībā pēdējā (skaita 

reģistrācijas Nr.). 

11.2. Aizpildot anketu, drīkst atzīmēt tikai vienu viedokli, proti, Atbalstu vai Neatbalstu. 

Anketas, kurās atzīmēti abi viedokļi, proti, gan Atbalstu, gan Neatbalstu, tiks uzskatītas 

par nederīgām. 

11.3. Summējot respondentu balsis, tās tiek apkopotas tabulā, atbilstoši iedzīvotāju norādītām 

deklarētām dzīvesvietu adresēm.  

 

1.  Ķekavas pagasta iedzīvotāju viedoklis   

2. Ķekavas novada iedzīvotāju viedoklis  

3. Pārējo respondentu viedoklis  

    
11.4. Pieņemot lēmumu par radio balsta H-30m uzstādīšanas ieceri pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Katlakalna kapi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, publisko 
apspriešanu, kā izšķirošo ņemt vērā Ķekavas pagasta iedzīvotāju viedokli, ja viedokļi 
atšķiras 10% robežās, tiek ņemts vērā novada iedzīvotāju viedoklis, pārējo respondentu 
viedoklis. 

12. Publiskās apspriešanas pārraudzību un rezultātu apkopošanu nodrošina Ķekavas novada 
pašvaldības izpilddirektora p.i. Andris Volanskis. 

13. Lai publisko apspriešanu uzskatītu par notikušu, tajā jāpiedalās vismaz vienam simtam 
balsstiesīgo respondentu. 

 
 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 8.novembra sēdes 

lēmumam Nr.9. (Protokols Nr.25.) 

 

 

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS ANKETA 

 

nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi”, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

(kadastra numurs 8070 002 0287), attīstības priekšlikums 

 

 

Aicinām Jūs izteikt viedokli par nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi”, attīstības priekšlikumu. 

Aptaujas anketā iegūtā informācija tiks izmantota, lai Ķekavas novada dome noskaidrotu 

sabiedrības viedokli par nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi” attīstības ieceri. 

 

1. Publiskās apspriešanas aptaujas anketas lapā fiziskā/juridiskā persona norāda šādu 

informāciju: 

2.  

 

Vārds, uzvārds/ nosaukums: _____________________________________________________ 

 

 

Personas kods/ reģistrācijas numurs:_______________________________________________ 

 

 

Adrese:______________________________________________________________________ 

 

 

Kontakttālrunis:_______________________________________________________________ 

 

 

3. Norādiet ar X savu viedokli par informatīvajos un prezentācijas materiālos piedāvāto 

nekustamā īpašuma “Katlakalna kapi”, attīstības ieceri: 

 

Atbalstu 

 
 

Neatbalstu 

 
 

 

4. Aicinām izteikt priekšlikumus vai nosacījumus par piedāvāto nekustamā īpašuma 

“Katlakalna kapi”, attīstības priekšlikumu: 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 



 4 

 

Vārds uzvārds, datums, paraksts:     

                                         

Informācijas sniedzējs piekrīt savu personas datu nodošanai datu apstrādei saskaņā ar normatīvo 

aktu prasībām un to apstiprina ar savu parakstu. 

 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


